
Uchwała Nr 1898/III 

Rady Łódzkiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

w sprawie realizacji wniosków pokontrolnych 

Okręgowej Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonych w 2012 r. 

 

§ 1 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r.  

o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz 

urbanistów (Dz.U. z 2001 r., Nr 5, poz. 42 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 3 

Regulaminu okręgowych komisji rewizyjnych Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa (ost. popr. i uzup. Uchwałą VIII Krajowego Zjazdu PIIB Nr 15/09 

z dnia 19 czerwca 2009 r.) Rada Łódzkiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa po zapoznaniu się z wymienionymi poniżej protokołami 

 z kontroli przeprowadzonymi przez Okręgową Komisję Rewizyjną oraz 

wnioskami wskazanymi w tych protokołach powtórzonymi w załączniku do 

niniejszej uchwały p.t. „Zestawienie wniosków OKR z kontroli działalności 

ŁOIIB w 2011 r.” postanawia: 

 

1. wnioski zawarte w Protokole z kontroli działalności biura ŁOIIB w zakresie 

prac administracyjno-porządkowych w roku 2011 (protokół nr 3/2012/II): 

a) poz. 3.3.1 załącznika – wniosek odrzucić; 

b) poz. 3.3.2 załącznika – dotychczasowy sposób podporządkowania 

pozostawić bez zmian; 

2. wnioski zawarte w Protokole z kontroli działalności biura ŁOIIB w zakresie 

umów za rok 2011 (protokół nr 4/2012/III): 

a) poz. 4.3.1 załącznika – wniosek jest realizowany; 

b) poz. 4.3.2 załącznika – przyjąć do realizacji; 

3. wnioski zawarte w Protokole z kontroli ŁOIIB  za rok 2011 w zakresie 

prawidłowości zarządzania majątkiem (protokół nr 6/2012/III): 

a) poz. 6.3.1 załącznika – przyjąć do wiadomości; 

b) poz. 6.3.2 załącznika – przyjąć do wiadomości; 

4. wnioski zawarte w Protokole z kontroli realizacji przez Radę ŁOIIB uchwał 

podjętych w roku 2011 (protokół nr 8/2012/III):  



a) poz. 8.3.1 załącznika – przyjąć do wiadomości; 

b) poz. 8.3.2 załącznika – przyjąć do wiadomości; 

c) poz. 8.3.3 załącznika – wniosek jest realizowany; 

d) poz. 8.3.4 załącznika – przyjąć do wiadomości; 

5. wniosek zawarty w Protokole uzupełniającym do protokołu nr 4/2012/III 

 w zakresie kontroli finansowej biura ŁOIIB za rok 2011 (protokół  

nr 4a/2012/III) poz. 9.3.1 załącznika – wniosek zrealizowany. 

6. wniosek zawarty w Protokole z kontroli sytuacji dochodowej, majątkowej 

 i finansowej ŁOIIB na podstawie przedstawionego sprawozdania 

finansowego (protokół nr 9/2012/III) poz. 10.3.1 załącznika – uznaje za 

komentarz nie mający charakter wniosku – przyjęty do wiadomości. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Załącznik: 

- Zestawienie wniosków OKR z kontroli działalności ŁOIIB w 2011 r. 

 

Sekretarz Rady ŁOIIB    Przewodniczący Rady ŁOIIB  
 

 

 inż. Roman Kostyła     mgr inż. Grzegorz Cieśliński 


